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 Referat fra møte i samarbeidsutvalget (SU) 25.05.11 
 

Til stede : Cæcilia Ruyter (sosiallærer), Amira Taslaman (repr. for andre ansatte), Henning 

Evdvardsen (elevråd), Ingvild Åsen (elevråd), Tina Sviggum (elevråd), Knut Arne 

Vassdokken (politiker), Elisabeth Imingen (FAU), Erik Thoresen (FAU),  

Solvor Engen (rektor) 

Forfall :  Elin Ulsaker (lærer). Vigdis Masovn Haave (FAU),  

 

Møteleder : Erik Thoresen 

 

Sak 9/11 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent. 

 

Sak 10/11 Godkjenning av referat fra møtet 23.02.11  

  Godkjent 

 

Sak 11/11 Orienteringssaker 

  FAU: 

Årsmøte 1.juni. Flere nye representanter inn i FAU for neste skoleår. 

Det blir samarbeidsmøte med kontaktlærere og foreldrekontakter i september som et 

ledd i å styrke samarbeidet. 

Elevråd 

Har fått avslag fra Sparebank 1 om gavemidler til klatretaupyramide 

Skolen 

Tove Berg Nilsen er ansatt som inspektør på Kringsjå fra 1.august. 

Skolen har tilsatt 3 lærere i årsvikariat. To av dem jobber på skolen dette skoleåret. 

 

Sak 12/11 Evaluering av leksehjelp 

Skolesjefen har gjennomført en elektronisk evaluering av ordningen med leksehjelp 

ved den enkelte skole. Målgruppa har vært foreldre til barn på lesehjelp, lærere på 1.-

4.trinn, assistenter som gjennomfører leksehjelp, SFO-leder og rektor. 

Solvor gjennomgikk oppsummering av svarene for Kringsjå. 

Politisk representant lovte å ta med seg tilbakemeldingene videre. 

 

 

 



   
Sak 13/11 Brukerundersøkelse SFO     

Lillehammer kommune gjennomfører brukerundersøkelse på SFO annen hvert år. 

SFO-leder, Grethe Maller, gjennomgikk resultatene for Kringsjå sammenlignet med de 

andre SFO-ene i kommunen og med landsgjennomsnittet. Foreldrene har svart på 

spørsmål om fysisk miljø, informasjon, tilgjengelighet, respektfull behandling og 

brukermedvirkning. 37 % foreldrene i målgruppa har svart. Kringsjå ligger i all 

hovedsak likt med de andre, men skiller seg positivt ut på respektfull behandling og 

fysisk miljø. Informasjon er et område vi skal forbedre. Vi må jobbe for en høyere 

svarprosent neste gang undersøkelsen gjennomføres.  

 
 

Sak 14/11         Organisering av SFO 2011/2012 

                          SFO-leder, Grethe Maller, gjennomgikk organiseringen av SFO kommende skoleår. 

                          Organiseringen ble vedtatt. 

Politisk representant fikk en henstilling om å se på formålet med SFO i sammenheng 

med den nye folkehelseloven der kommunen får et økt ansvar for å styrke folkehelsen 

på alle nivå. 

 

Sak 15/11         Eventuelt  

                          Ingen saker 

Referent: Solvor Engen 

   sekretær SU 

   


